2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Маловишерском городском поселении, и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения 29 декабря  2020 года

Совет депутатов Маловишерского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Маловишерском городском поселении, и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением  Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 28.04.2016 №77,  изложив подпункт 4 пункта 2 в следующей редакции:

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых лицом, замещающим муниципальную должность, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»

2. Опубликовать решение в муниципальную газету «Маловишерский вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения
 Н.Н. Васильева
29 декабря 2020 года

№ 56
Малая Вишера